Brasília, 9 de junho de
2025

BGP - Publicado em 04/12/2024 - Ano 8 Edição 12.3 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.823, de 4 de dezembro de 2024

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta no Art. 91
da Lei 8.112/1990; Art. 12 e 13 da Instrução Normativa nº 34 SGP/SEDGG/ME, de 24 de março de 2021; e,
Portaria nº 641/MEC, de 12 de agosto de 2021 e o contido no processo nº 23075.058282/2022-80,

RESOLVE:

Conceder licença para tratar de interesses particulares, sem remuneração, no período de 01 de janeiro de 2025
a 01 de janeiro de 2028, à servidora GREZIELLE CRISTINY DE LIMA MERINO - 1750432, ocupante do cargo de
Auxiliar de Biblioteca, com Lotação Temporária na Coordenadoria de Planejamento de Pessoal.

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor(a), em 03/12/2024, às 18:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/313668

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/313668 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/313668